UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG THCS CỰ KHỐI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

Cự Khối, ngày 21 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá sự chuyên nghiệp của CBCCVC, NLĐ
Quý I/2023

Danh sách CBCCVC, NLĐ đạt chuyên nghiệp:

TT Họ và tên
Chức vụ, đơn vị công tác

hiện nay

Đề nghị
khen

thưởng

1 Lê Thị Hồng Thái Hiệu trưởng – Trường THCS Cự Khối

2 Đỗ Thị Thu Hương Phó hiệu trưởng – Trường THCS Cự Khối

3 Vũ Thị Kim Ngân Giáo viên – Trường THCS Cự Khối

4 Cam Thị Thu Phương Giáo viên – Trường THCS Cự Khối

5 Nguyễn Thị Lan Anh Giáo viên – Trường THCS Cự Khối

Danh sách CBCCVC, NLĐ chưa đánh giá sự chuyên nghiệp

TT Họ và tên
Chức vụ, đơn vị

công tác hiện nay

Lý do chưa đánh giá

Nghỉ thai
sản

Nghỉ ốm, nghỉ phép… từ
15 ngày làm việc trở lên

Cá nhân không
tự đánh giá

Lý do
khác

1 Không

Nơi nhận:
- PGD&ĐT (để b/c);
- Lưu VT (03)

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
 (ký tên và đóng dấu)

Lê Thị Hồng Thái

Tổng
số

CBCC
VC,
NLĐ
của

đơn vị

Số đã
ký

cam
kết

Số được
đánh giá
trong kỳ

Số
chưa
đánh
giá

Lý do chưa đánh giá

Số
chưa
đạt

chuyên
nghiệp

Số đạt
chuyên
nghiệp

Tỷ lệ
CBCCVC,
NLĐ đạt
chuyên
nghiệp

Số đề
nghị biểu

dương
khen

thưởng

Nghỉ
thai
sản

Nghỉ ốm,
nghỉ

phép… từ
15 ngày
làm việc
trở lên

Cá nhân
không tự
đánh giá

Lý do
khác

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11=10/3 12

43 43 43 0 0 0 0 0 36 05 11.6 0

MẪU 06